
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БРЯНКА

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 января 2026 г. г. Брянка № 27

О внесении изменения в постановление
Администрации городского округа

муниципальное образование
городской округ город Брянка

Луганской Народной Республики
от 23.10.2025 № 703

В связи с необходимостью внесения изменений в муниципальные
программы городского округа муниципальное образование городской округ
город Брянка Луганской Народной Республики, руководствуясь подпунктами
2.1.5, 2.1.8, 2.1.15, пунктами 2.3., 5.1. Положения об Администрации городского
округа муниципальное образование городской округ город Брянка Луганской
Народной Республики, утвержденного решением Совета городского округа
муниципальное образование городской округ город Брянка Луганской
Народной Республики от 30.10.2023 № 3 (с изменениями), Администрация
городского округа муниципальное образование городской округ город Брянка
Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа
муниципальное образование городской округ город Брянка Луганской
Народной Республики от 23.10.2025 № 703 «Об утверждении Порядка
разработки, реализации муниципальных программ городского округа
муниципальное образование городской округ город Брянка Луганской
Народной Республики», исключив пункт 3.



2

2. Постановление подлежит обнародованию на официальном сайте
муниципального образования городской округ город Брянка Луганской
Народной Республики.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2026.

Глава городского округа
муниципальное образование
городской округ город Брянка
Луганской Народной Республики Е.О. Морозов


